
UCHWAŁA NR XXXII/626/05
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 stycznia 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Gminę Miasto Szczecin funkcji zarządcy 
w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie, w myśl umowy zastawu 
rejestrowego na rzeczach ruchomych, związanej z kredytem inwestycyjnym na 
realizację programu „Poprawa jakości wody w Szczecinie” jako formą zabezpieczenia 
spłaty kredytu.

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), w związku z art. 27 ust.1 ustawy z dnia
6 grudnia 1996 r. o zastawie rejestrowym i rejestrze zastawów (Dz. U. Nr 149, poz. 703
ze zm. z 1997 r. Nr 121, poz. 769, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 48, poz. 554, Nr 
60, poz. 702, z 2003 r. Nr 228, poz. 2256, z 2004 r. Nr 146, poz. 1546); Rada Miasta 
Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie przez Gminę Miasto Szczecin funkcji zarządcy w 
Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie, w związku z kredytem 
inwestycyjnym na realizację programu „Poprawa jakości wody w Szczecinie” jako formą 
zabezpieczenia spłaty kredytu w myśl umowy zastawu rejestrowego na rzeczach ruchomych o 
zmiennym składzie stanowiących całość gospodarczą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


